
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 26 июня 2020 г. № 1115 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О признании утратившими силу отдельных правовых актов 

администрации муниципального образования «Котлас»  

 

 

 В целях реализации пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.07.2019 

№ 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 

Федерации в части совершенствования государственного 

(муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита»), руководствуясь 

статьями 34 и 37  Устава муниципального образования  «Котлас»,  

администрация   МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации муниципального образования 

«Котлас» от 15 июля 2014 года № 1548 «Об утверждении Порядка 

осуществления Финансовым управлением администрации 

муниципального образования «Котлас» полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю»; 

постановление администрации муниципального образования 

«Котлас» от 11 декабря 2014 года № 2959 «О внесении изменения в  

Порядок осуществления Финансовым управлением администрации 

муниципального образования «Котлас» полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю»; 

постановление администрации муниципального образования 

«Котлас» от 01 марта 2017 года № 418 «О внесении изменений в  

Порядок осуществления Финансовым управлением администрации 

муниципального образования «Котлас» полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю, утвержденный 

consultantplus://offline/ref=0414B1CB1AF0B0C9880619DF438AFF2BF418AA8076D364EC7D712C05A15772FFCDFB991E51D24A172E84F290F12287DD7C7715F897CB798CeAe8H


постановлением администрации МО «Котлас» от 15.07.2014 № 1548»; 

постановление администрации муниципального образования 

«Котлас» от 25 июня 2018 года № 1298 «О внесении изменений в  

Порядок осуществления Финансовым управлением администрации 

муниципального образования «Котлас» полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю, утвержденный 

постановлением администрации МО «Котлас» от 15.07.2014 № 1548»; 

постановление администрации муниципального образования 

«Котлас» от 26 декабря 2019 года № 2508 «О внесении изменений в  

Порядок осуществления Финансовым управлением администрации 

муниципального образования «Котлас» полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю, утвержденный 

постановлением администрации МО «Котлас» от 15.07.2014 № 1548». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2020 года, 

подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном 

издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте 

администрации МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника Финансового управления МО «Котлас» Кошутину Н.Г. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                А.В. Бральнин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


